MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"Il SveuciliSni kup - Sprintko 2022"
07.05.2022. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2
07.05.2022 - 11:37

Zenski/F, 25m Slobodno/Free

12 godina i mladi

Bodova: FINA 2020
Rang Puno ime/Full Name

A: 12 godina / 12 years

1. Ana LukaCevi¢

2. Esma Cosicki¢

3. Nola Bilusi¢

4. Lamija Caji¢

5. Azra Avdibegovi¢
6. Lea Lisica

7. Dunja Habibija

8. Andela Tali¢

9. Petra Mandari¢
10. Ena Muratagic¢
11. Esma Avdibegovi¢
12. Emina Greljo

13. Maja Vrzina

14. Azra Radoncié¢

B: 11 godina / 11 years

Marija Kurtovi¢
Amina Huremovié
Nika Bali¢
Andrijana Skobi¢
Ana Marici¢
Inea Harmandi¢
Ivana Kelava
DzZana Jusi¢
Marija Cavar

10. Asja bedovi¢

11. Ines Radulovi¢

12. Lea Pudar

13. Ivna Deli¢

14. Dzeneta Dizdarevié¢

15. Tijana Hamovi¢

16. Mihaela Roza Bokani¢

17. Laura Cavar

18. Nadza Mehi¢

19. Danja Alikalfi¢

20. Emina Dzigal

21. Viktorija Tubié

22. Ivana Sarac
DNS Iman Salman

cCoOxxNoOUAWDNE

C: 10 godina / 10 years

1. Nadza Curovac

2. Berina Mulahasanovié
3. Ines Simunovié

4. Ajna Tali¢

5. Mona Pasali¢

6. Tamara Misita

G./Y. Punoime kluba/Full Club Name

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10

Mornar, ST
Sprint, TU
Zrinjski, MO
Novi Grad, SA
GKVS SA, SA
Mornar, ST
Bosna, SA
Zrinjski, MO
Orka, MO
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Mornar, ST
Novi Grad, SA

Leotar, TB
GKVS SA, SA
Mornar, ST
Orka, MO
Mornar, ST
Orka, MO
Mornar, ST
Sprint, TU
Zrinjski, MO
Orka, MO
Leotar, TB
Orka, MO
Zrinjski, MO
GKVS SA, SA
Leotar, TB
Mornar, ST
Zrinjski, MO
Bosna, SA
Velez, MO
Novi Grad, SA
Leotar, TB
Orka, MO
Aquafit, SA

Aquafit, SA
Bosna, SA
GKVS SA, SA
Velez, MO
Bosna, SA
Leotar, TB

14.14
14.65
15.55
15.58
15.71
15.78
16.69
16.78
16.87
17.08
17.63
18.21
18.61
18.77

15.52
16.37
16.69
16.96
17.15
17.16
17.55
17.65
17.77
17.85
18.25
18.33
18.45
18.73
18.81
19.10
19.48
19.50
19.84
20.46
22.72
25.68

18.67
18.84
20.38
20.39
20.98
21.00

Vreme/Time Bod/Pts

404
363
304
302
295
291
246
242
238
229
208
189
177
173

306
260
246
234
226
226
211
208
203
201
188
185
182
174
171
164
154
154
146
133

97

67

175
171
135
135
123
123

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link: plivanje.info/sm (od Sprintko-Mostar)

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"Il SveuciliSni kup - Sprintko 2022"
07.05.2022. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Zenski/F, 25m Slobodno/Free, C: 10 godina / 10 years

Rang Puno ime/Full Name

7.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Nada Selimovi¢
Bojana Popovi¢
Farah Godinjak
Sanja Misita
Ksenija Skocaji¢
Sara Andelopolj
Adna Buzurovi¢
Ajlin Bazdar
Zana Demirovi¢

D: 9 godina/ 9 years

Merjem Campara
Lena Radulovi¢
Mona Kasumovi¢
Nedzma Suljovi¢
Marijeta Pepur
Inga Dodik

Marta Milas

Emina HadZzali¢
Iman Faji¢
Marijeta Mihanovié¢
Marijeta Perkovi¢
Ema Penava

Ajna Tuzlak

Sara Tipura
Merjem Mulabegovi¢
Naida Radonci¢
Josipa Pavlovi¢

G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

10
10
10
10
10
10
10
10
10
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E: 8 godina i mlade / 8 years and younger

Klara Drlja

Uma Avdic¢

Nika Letica

Tia Blaji¢

Nia Ana MatijaSevi¢
Asja Peki¢

Noa Basi¢

Nada Jeleskovi¢
Nina Brkovi¢
Almedina Fazlagi¢
Lamija Cviko
Segmedina Fazlagi¢
Lamija HadZiabdi¢
Ajsa Tufo

Jelena Mandi¢
Nada Hamzi¢

Nia Avdi¢

Zara Hadzi-Stojanov
Ajra Krivosija

Dalija Hadzali¢

OO N0 00~ 0000 N~~~ 0000 000 000 0o

GKVS SA, SA
Leotar, TB
Spid, SA
Leotar, TB
Leotar, TB
Orka, MO
Novi Grad, SA
GKVS SA, SA
Orka, MO

Orka, MO
Leotar, TB
Novi Grad, SA
Sharks, SA
Mornar, ST
Zrinjski, MO
Mornar, ST
Bosna, SA
Orka, MO
Mornar, ST
Mornar, ST
Velez, MO
GKVS SA, SA
Velez, MO
GKVS SA, SA
Novi Grad, SA
Zrinjski, MO

Orka, MO
Sport Time, SA
Mornar, ST
Mornar, ST
Mornar, ST
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Dami, SA
Leotar, TB
Bosna, SA
Spid, SA
Bosna, SA
Dami, SA
Dami, SA
Orka, MO
Bosna, SA
Sport Time, SA
Bosna, SA
Novi Grad, SA
Bosna, SA

21.38
21.38
22.01
22.10
22.30
22.62
23.97
24.96
27.06

18.48
18.86
19.16
19.23
19.55
19.73
20.18
20.52
20.57
20.83
21.07
21.55
21.96
22.87
24.14
24.41
24.49

17.84
18.39
20.25
21.58
22.01
22.09
22.21
23.62
2461
27.97
28.20
33.20
33.71
33.76
34.55
36.05
36.51
38.52
46.43
52.54

Vreme/Time Bod/Pts

117
117
107
106
103
98
83
73
57

181
170
162
160
153
149
139
132
131
126
122
114
108

95

81

78

77

201
184
137
113
107
106
104
86
76
52
51
31
29
29
27
24
23
20
11

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link: plivanje.info/sm (od Sprintko-Mostar)

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"Il SveuciliSni kup - Sprintko 2022"
07.05.2022. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Zenski/F, 25m Slobodno/Free, E: 8 godina i mlade / 8 years and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Punoime kluba/Full Club Name

21. Eva Mandari¢ 6 Orka, MO
DNS Esma Ligata 6 Novi Grad, SA

Vreme/Time Bod/Pts Status VR
1:04.74 4

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info

Tel.: +381 63 549 357
Kratki link: plivanje.info/sm (od Sprintko-Mostar)

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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